
Informacja o działalności Urzędu Gminy w Łęczycy 

Czym się zajmujemy? 

Jesteśmy urzędem administracji samorządowej. Zajmujemy się sprawami publicznymi o znaczeniu 
lokalnym oraz zadaniami zleconymi z zakresu administracji rządowej. Na czele urzędu stoi Wójt 
Gminy Łęczyca.  

Siedziba Urzędu Gminy w Łęczycy znajduje się pod adresem: ulica Marii Konopnickiej 14, 99-100 
Łęczyca.  Załatwiając sprawę w urzędzie można kontaktować się na następujące sposoby: 

 za pośrednictwem poczty elektronicznej, pod adresem: sekretariat@gminaleczyca.pl 

 za pośrednictwem ePUAP, adres skrzynki: /GminaLeczyca/skrytka 

  telefonicznie, pod numerem telefonu 24 388 21 17 (sekretariat)  lub bezpośrednio do 
poszczególnych stanowisk przedstawionych poniżej 

 faksem, pod numerem: 24 388 37 65 

 bezpośrednio w urzędzie 

Urząd Gminy w Łęczycy zajmuje się między innymi sprawami z zakresu:  

 spraw obywatelskich: meldunkami, dowodami osobistymi, przeprowadzaniem wyborów, 

 obsługi przedsiębiorców: dokonywaniem wpisów związanych z działalnością gospodarczą, 
udzielaniem zezwoleń na sprzedaż alkoholu,  

 nieruchomości: wnioskami o wydanie zaświadczeń, wypisów i wyrysów z miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego, podziałami działek, numeracją porządkową, 
wydawaniem zaświadczeń o rewitalizacji,  

 podatków i opłat lokalnych: m.in. naliczaniem i egzekwowaniem podatku od nieruchomości  
rolnego, od środków transportowych, opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi,  

 pozyskiwania funduszy zewnętrznych i promocji: bieżącym informowaniem mieszkańców o 
sprawach gminy, organizacją wydarzeń i uroczystości, prowadzeniem konsultacji 
społecznych z mieszkańcami,  

 polityki społecznej: szeroko rozumianą oświatą, nadzorem nad jednostkami 
organizacyjnymi Gminy Łęczyca,  

 spraw lokalowych: najmem lokali komunalnych,  

 wydawania pozwoleń na usuwaniem drzew i krzewów,  

 usług komunalnych i ochroną środowiska:  gospodarką odpadową, przyjmowaniem  
i weryfikacją deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
opieką nad zwierzętami,  

  inwestycji, utrzymania dróg, ich oświetlenia,  

 organizacji pracy Rady Gminy w Łęczycy. 



Referaty Urzędu, rozkład pomieszczeń i kontakt do pracowników 

Pokój 1: 

1. Podatek od środków transportowych, opłaty za wodę 

Małgorzata Podleśna, numer telefonu: 24 388 34 25, e-mail: m.podlesna@gminaleczyca.pl 

2. Księgowość rachunkowa 

 Magdalena Kaczmarek, numer telefonu: 24 388 34 25, e-mail: m.kaczmarek@gminaleczyca.pl 

3. Księgowość zobowiązań, akcyza 

Marta Pawłowska, numer telefonu: 24 388 34 25, e-mail: m.pawlowska@gminaleczyca.pl 

Pokój 1a: 

1. Wymiar podatku 

Renata Jóźwiak, numer telefonu: 24 388 34 26, e-mail: r.jozwiak@gminaleczyca.pl 

 

2. Rejestr VAT, środki trwałe 

Martyna Wysocka, numer telefonu: 24 388 34 26, e-mail: m.wysocka@gminaleczyca.pl 

Pokój 2 (Referat Finansowy): 

1. Zastępca Kierownika Referatu Finansowego 

Dorota Adamiak, numer telefonu: 24 388 34 31, e-mail: d.adamiak@gminaleczyca.pl 

2. Księgowość Budżetowa 

Marzena Gładysz, numer telefonu: 24 388 34 31, e-mail: m.gladysz@gminaleczyca.pl 

Pokój 3: 

1. Stanowisko do spraw Obrony Cywilnej, Spraw Wojskowych, Ochrony Przeciwpożarowej, 

BHP,  Pełnomocnik ds. Informacji Niejawnych 

Janusz Otto, numer telefonu: 24 388 28 38, e-mail: j.otto@gminaleczyca.pl 

2. Stanowisko  do spraw  Obywatelskich 
Aleksandra Pokorska, numer  telefonu: 24 388 28 38, e-mail: a.pokorska@gminaleczyca.pl 

Pokój 4 (Kasa- Referat Finansowy): 

1. Kasa, Płace 

Justyna Gałązka: numer telefonu: 24 388 34 27, e-mail: j.galazka@gminaleczyca.pl 
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Pokój 5 (Referat Oświaty): 

1. Kierownik  

Andrzej Piłacik, numer telefonu: 24 388 34 24, e-mail: a.pilacik@gminaleczyca.pl 

Marta Rytczak,  numer telefonu: 24 388 34 24, e-mail: m.rytczak@gminaleczyca.pl 

Pokój 5A: 

1. Stanowisko do spraw Infrastruktury Gospodarczo-Społecznej, Drogi 

Andrzej Wdowiak, numer telefonu: 24 388 34 28, e-mail: a.wdowiak@gminaleczyca.pl 

2. Obsługa rady gminy (Referat  Organizacyjny), Koordynator ds. Dostępności 

Marta Bednarek, numer telefonu: 24 388 34 28, e-mail: m.bednarek@gminaleczyca.pl 

Pokój 6: 

1. Stanowisko do spraw Kadr 

Małgorzata Bartniak, numer telefonu: 24 388 43 55, e-mail: m.bartniak@gminaleczyca.pl 

2. Stanowisko do spraw Pozyskiwania Funduszy Europejskich i Promocji Gminy 

Łukasz Wasiak, numer telefonu: 24 388 43 55, e-mail: l.wasiak@gminaleczyca.pl 

Pokój 6A (Referat Infrastruktury Technicznej): 

1. Kierownik 

Arkadiusz Grzegorzewski, numer telefonu: 24 388 34 44, e-mail: a.grzegorzewski@gminaleczyca.pl 

Andrzej Grabski, Sławomir Łuczak, Marian Olczak, Daniel Łuczak, Paweł Brygier, Marian 
Doniak 

Pokój 7: 

1. Stanowisko do spraw Ochrony Środowiska, Rolnictwa  

Natalia Bińkowska, numer telefonu: 24 388 34 29, e-mail: n.binkowska@gminaleczyca.pl 

2. Stanowisko do spraw Działalności Gospodarczej, Ochrony Zdrowia i Kultury 

Anna Kowalczyk, numer telefonu: 24 388 34 29, e-mail: a.kowalczyk@gminaleczyca.pl 

Pokój 8: 

1. Stanowisko do spraw Zamówień Publicznych, Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji 

Anna Roszuk, numer telefonu: 24 388 34 30, e-mail: a.roszuk@gminaleczyca.pl 

Pokój 9: 

1. Informatyk 

Krzysztof Karlikowski, numer telefonu: 24 388 34 34, e-mail: informatyk@gminaleczyca.pl 
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Pokój 10 (Kierownik Referatu Organizacyjnego) 

1. Sekretarz Gminy  

Sylwia Doniak, numer telefonu: 24 388 20 82, e-mail: sekretarz@gminaleczyca.pl 

Pokój 11 (Referat Organizacyjny- Sekretariat): 

1. Sekretarka 

Monika Kubisiak, numer telefonu: 24 388 21 17, e-mail: sekretariat@gminaleczyca.pl 

Pokój 11A: 

1. Wójt Gminy 

Jacek Rogoziński, numer telefonu: 24 388 34 33, e-mail: wojt@gminaleczyca.pl 

Pokój 12 (Kierownik Referatu Finansowego): 

1. Skarbnik Gminy 

Agnieszka Kaszubska, numer telefonu: 24 388 34 31, e-mail: skarbnik@gminaleczyca.pl 

Pokój 13 (Referat Finansowy): 

1. Płace 

  Beata Gomulak, numer telefonu: 24 388 34 23, e-mail: b.gomulak@gminaleczyca.pl 

 

2. Obsługa księgowa szkół 

Daria Sobczyk, numer telefonu: 24 388 34 23, e-mail: d.sobczyk@gminaleczyca.pl 

Natalia Wrzesińska, numer telefonu: 24 388 34 23, e-mail: n.wrzesinska@gminaleczyca.pl 

Pokój 14: 

1. Stanowisko do spraw Gospodarki Gruntami 

Emilia Domałonżek, numer telefonu: 24 388 34 35, e-mail: e.domalonzek@gminaleczyca.pl 
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